
 

 

SLAVNOST SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO     8. ČERVNA  2025   Č. 23 

Žalm: Sešli svého ducha, Hospodine, a obnovíš tvář země! 

 
 

neděle 8. června 
 

SLAVNOST  

SESLÁNÍ DUCHA 

SVATÉHO 

Sbírka na církevní školy 
v diecézi 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za + rodiče Hanákovy s prosbou o Boží 

požehnání pro živou rodinu 

mše svatá (za živé a + farníky) 

mše svatá 

mše svatá 

pondělí  9. června 
Památka Panny Marie, 

Matky církve 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za + Jaroslava Zajíčka, bratry a za živou a + 

rodinu Zajíčkovu, Mrňkovu a za duše v očistci  

úterý 10. června Klášter  7:30 mše svatá 

středa  11. června 

Památka sv. Barnabáše, 

apoštola 

Klášter  7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar 17 let života syna a za 

dar víry   

čtvrtek  12. června 
Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a věčného 

kněze 

Klášter  7:30 

Psych. léčebna 15:00 

Sv. Leopold  18:00 

mše svatá 

mše svatá  

mše svatá 

pátek  13. června 
Památka sv. Antonína  

z Padovy, kněze a 

učitele církve 

Klášter 7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

Sv. Leopold 18:30-20 

mše svatá 

mše svatá 

za živou a + rodinu Bajerovu a Janovičovu 

adorace Nejsvětější Svátosti 

sobota  14. června Klášter  18:00 mše svatá  

neděle 15. června 
 

SLAVNOST  

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 
 

Měsíční mimořádná 

sbírka na opravy 

 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Mladějovice 9:00 

Jívová 11:00 

Újezd u Un. 11:00 

mše svatá 

za + rodiče Mišovy, jejich + syna Josefa a za 

živou a + rodinu Chmelovu 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Slavnost Nejsvětější Trojice (15.6.): 1.čt. Př 8,22-31* 2.čt. Řím 5,1-5* Ev. Jan 16,12-15* 

Kusmič J., Nováková V. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2025: za děti, aby prohlubovali svůj vztah k Bohu  

   

 
 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 
 

 

 

„ŠTERNBERSKÉ HODY“ 
Všechny farníky a přátele, nejen ze Šternberka, zveme srdečně příští neděli 15. června na 

společné prožití odpoledne na vnitřním nádvoří bývalého augustiniánského kláštera ve 

Šternberku. Lidová veselice začíná od 15:00 a na programu bude živá hudba, harmoniky, 

společné zpívání, pro děti divadlo Dana Taraby (Pták Ohnivák a liška Ryška), dále 

malování na obličej, hry a soutěže. Pro nejmenší smyslohrátky. Občerstvení zajištěno. 

Pozvěte i své přátele, kteří nechodí do kostela, neboť chceme ukázat, že naše srdce je  

otevřené pro všechny lidi dobré vůle. Předpokládané ukončení je v 19:00. 
 

SBÍRKA NA CÍRKEVNÍ ŠKOLSTVÍ Dnešní neděli probíhá sbírka určená pro církevní 

školství v naší olomoucké arcidiecézi.  
 

POZVÁNKA NA MODLITBU VELEBENÍ BOHA V DUCHU SVATÉM  P. Marek 

Jarosz, zve na adoraci spojenou s charismatickou modlitbou velebení Boha v Duchu svatém. 

Tentokrát se koná ve čtvrtek 12. června po mši svaté, která začne v 18:00 v kapli sv. 

Leopolda. 
 

POZVÁNKY Z RODINNÉHO CENTRA DĚKANÁTU Rodinné centrum děkanátu 

Šternberk zve na seminář pro ženy s Irenou Smékalovou na téma Jak budovat duševní 

pohodu, který se uskuteční ve čtvrtek 12. června ve Šternberku na faře. Možnost mše svaté 

v 16:15 v kostele P.M.; poté přednáška 17:15 ve farním sále.  
 

Rodinné centrum děkanátu Šternberk dále zve maminky s malými dětmi do 10 let  na 

víkendový  pobyt 27.6.-28.6. do Staré Vody u Bruntálu.  

Více informací na plakátku o přihlášení nebo na stránkách sternberk.dcpr.cz. 
 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 

12. června v 16:15 na faře.  
 

POZVÁNKA PRO MLÁDEŽ  Přijeď s námi prožít blížící se konec školního roku. Zveme 

Tě na stanovačku v Medlově 13.-15.6. Začínáme v 18:00 na faře. Můžeš se těšit na hry, dobré 

jídlo, výlet, přednášku o křesťanské hudbě a hlavně na kamarády. S sebou něco do kuchyně, 

sportovní oblečení, pevné boty, karimatku, spacák,  200 Kč a stan (pokud nemáš, nevadí). 

Místo přihlašování se zapiš do rozpisu stanů. Odkaz najdeš na sociálních sítích mládeže, nebo 

si naskenuj QR kód z plakátku. Těšíme se na Tebe! Tvoji animátoři 
 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (květen 2025) 

 Šternberk Mladějovice  Jívová Újezd 
Horní 

Loděnice 

  4.5. 6.208,- 1.885,- 2.761,- 1.100,- 9.5. 

 1.450,- 11.5. 6.860,- 968,- 1.130,- 1.650,- 

18.5. 10.306,- 2.013,- 1.270,- 3.030,- 23.5. 

 970,- 25.5. 6.577,- 1.005,- 992,- 2.229,- 

   Šternberk (farní kostel) 29.5. – 5.523 Kč 

   Šternberk (klášter) 25.5. – 1.300,- Kč. 

   Rybníček (f. Újezd u Un.) 3.5. – 777,- Kč. 

   Stará Voda 8.5. – 33.178,-Kč. Lipina 30.5. – 650,-Kč. 

   Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 


